

重庆市巫山县职业教育中心 中餐烹饪专业实训设备设施采购方案

重庆市巫山县职业教育中心中餐烹饪专业物品采购已经具备采购条件，进行网上询价比价采购，欢迎合格供应商参与报价竞标。

一、组织机构

由采购人依规组建采购询价比价小组。

二、采购项目概况

1.采购内容

序号	项目名称	单位	数量	最高限价	备注
1	不锈钢案板	套	16	94000 元	1.8*0.8*0.8 米
2	铁锅	口	20		直径 0.45 米（翻锅）
3	铁锅	口	22		直径 0.45 米
4	双炒双温灶（套装）	套	11		1.6*1*0.8 米
5	单星水池	套	8		0.7*0.7*0.8 米
6	圆餐桌	套	1		直径 2m
7	圆餐桌	套	2		直径 1.5m
8	码斗	支	80		12 寸
9	手勺	支	42		8 两（炒菜）
10	菜刀	把	50		常规
11	菜墩	副	50		38*5 CM
12	毛巾	张	150		常规
13	油盆	支	10		10 寸
14	漏勺	支	21		常规
15	拖把池	个	1		常规
16	钢丝球	个	200		常规

17	细漏勺	支	10		直径 0.27 米
18	调味缸	个	50		16 寸
19	剃刀	套	1		常规
20	洗菜盆	套	12		直径 0.34 米
21	多功能教学一体机	套	1		详见参数
22	翻锅架（灶）	套	10		1.8*0.8*0.8 米
23	座椅	套	60		详见参数
24	课桌	套	60		详见参数
25	大保鲜冷柜	套	1		0.7*2*1.2 米
26	冷冻柜	套	1		120×80×200cm（4 门独立温区）
27	不锈钢货架	组	1		3*2*0.5 米
28	抽油烟机	套	3		与双眼灶配套
29	盛菜盘	套	50		浅圆盘

备注：本项目不允许分包，报价超过最高限价视为无效报价。项目验收合格后一年内付清货款。

2.采购设备参数

设备名称	设备参数	数量	单位	备注
不锈钢案板	1.8*0.8*0.8 米，面板采用 201#实厚 1.0mm 不锈钢腹膜磨砂板，其他采用 201#实厚 0.8mm 不锈钢板材制作。	16	套	
铁锅	直径 0.45 米（翻锅）	20	口	
铁锅	直径 0.45 米	22	口	
双炒双温灶（套装）	1.6*1*0.8 米，1、炉面板选用 201#实厚 1.0mm 不锈钢腹膜磨砂板，侧板及其他辅助板采用 201#实厚	11	套	

	0.8mm 不锈钢腹膜磨砂板；2、炉体骨架采用 40*40mm 优质碳素角钢；炉头采用广东专业节能炉头；3、鼓风机选用中压风机 250W*2 组；，炉脚选用 DG50 镀锌管外套 D51mm*0.8mm 不锈钢焊管，炉脚下部装有 M24 可调螺栓，调教高度围 40mm。			
单星水池	0.7*0.7*0.8 米,1、面板采用 201# 实厚 1.0mm 优质不锈钢板，水槽采用 201#实厚 0.8mm 优质不锈钢板； 2、设有带过滤网的优质不锈钢防臭下水口； 3、水池腿采用 $\Phi 38*0.8$ mm 厚 201 不锈钢圆管并配可调子弹脚。	8	套	
圆餐桌	直径 2m	1	套	
圆餐桌	直径 1.5m	2	套	
码斗	12 寸	80	支	
手勺	8 两（炒菜）	42	支	
菜刀	常规，亿利刀	50	把	
菜墩	38*5 CM，圆型胶菜墩	50	副	
毛巾	常规	150	张	
油盆	10 寸	10	支	
漏勺	常规	21	支	
拖把池	常规	1	个	

钢丝球	常规	200	个	
细漏勺	直径 0.27 米	10	支	
调味缸	16 寸	50	个	
剃刀	常规	1	套	
洗菜盆	直径 0.34 米	12	套	
多功能教学一体机	≥85 寸双系统（内置摄像头+同屏器+智能笔+移动推车）	1	套	
翻锅架（灶）	1.8*0.8*0.8 米, 1、面板采用 201# 实厚 1.0mm 优质不锈钢板, 其他采用 201# 实厚 0.8mm 优质不锈钢板材。 2、采用一体收口式炉膛, 便于清洁卫生;	10	套	
座椅	现代化阶梯教室多位连排课桌椅一体压铸铝合金站脚礼堂椅排椅。材质, 金属, 现代简约, 可以折叠, 框架, 金属骨架 尺寸, 前排, 中排, 后排 有扶手, 提供安装服务, 安全, 防夹手铰链+自闭缓冲, 闭合速度≤10 秒; 结构, 全钢框架一体焊接, 壁厚≥2.0mm; 环保, E0 级板材+水性漆, 甲醛≤0.020mg/m³;	60	套	
课桌	现代化阶梯教室多位连排课桌椅一体压铸铝合金站脚礼堂椅排椅 材质, 金属, 现代简约, 可以折叠, 框架, 金属骨架 尺寸, 前排, 中排, 后排	60	套	

	有扶手，提供安装服务，安全，防夹手铰链+自闭缓冲，闭合速度 ≤ 10 秒； 结构，全钢框架一体焊接，壁厚 $\geq 2.0\text{mm}$ ； 环保，E0 级板材+水性漆，甲醛 $\leq 0.020\text{mg/m}^3$ ；			
大保鲜冷柜	0.7*2*1.2 米	1	套	
冷冻柜	120×80×200cm（4 门独立温区）	1	套	
不锈钢货架	3*2*0.5 米，采用 201#实厚 0.8mm 不锈钢板材制作。	1	组	
抽油烟机	与双眼灶配套	3	套	
盛菜盘	浅圆盘（需专业老师配合购买）	50	套	

二、供应商资质要求

（一）基本条件

- 1.具有独立承担民事责任的能力；
- 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5.参加本次投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
- 6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）本项目的特定资格要求：

- 1.供应商若为代理商，需提供主要设备（如双炒双温灶、冷柜、教学一体机）的厂家授权书（原件或复印件加盖厂家及供应

商鲜章)；

2.所提供食品接触类器具(如铁锅、菜墩、盛菜盘)需符合GB 4806 系列标准，提供检测报告复印件加盖鲜章；

3.近五年(2020 年至今)具有至少 1 项类似职业教育或餐饮行业设备采购项目业绩(提供合同关键页复印件加盖鲜章)。

三、询价比价办法

采取最低价评比法。根据各供应商按规定提交的报价表，在满足采购人所采购设备参数的供应商报价中，报价最低者为第一意向供应商，若第一意向供应商有两个及以上，采购询价小组根据供应商的营业执照注册资金、产品质保期、服务承诺等择优选取供应商。

四、竞价供应商须知

1.提交时间:2025 年 7 月 23 日 15:30 至 2025 年 7 月 23 日 16:00(逾期拒收)；

2.提交地点：重庆市巫山县职业教育中心小会议室；

3.提交资料(装订成册，一式两份，密封并加盖骑缝章)：

(1)法定代表人身份证明或授权委托书(附代理人身份证复印件)；

(2)营业执照副本复印件(加盖鲜章)；

(3)资质要求中涉及的所有证明材料；

(4)报价表(见附表)及产品参数响应表(逐条说明是否符合参数要求)；

(5) 质保承诺函及售后服务方案。

4.资料不符合密封要求或内容不全的，采购人有权拒收；若采购时间变动，将提前 3 个工作日通知所有潜在供应商。

五、采购项目商务需求

交货时间、地点及验收方式

(一) 交货时间：自合同签订之日起 15 个工作日内完成安装调试（特殊情况可协商延长，需签订补充协议）；

(二) 交货地点：重庆市巫山县职业教育中心食堂 3 楼；

(三) 运输及装卸：供应商负责全程运输及装卸，确保货物完好，运输过程中的损坏由供应商承担。

(三) 验收方式：

1.初步验收：供应商安装调试后，采购人核对货物数量、外观及技术资料（合格证、说明书等）是否齐全；

2.试运行：主要设备（如灶具、冷柜）需试运行 7 天，运行正常且无故障；

3.最终验收：

(1) 满足以下条件视为验收合格：

(2) 设备技术参数与合同一致，性能达标；

(3) 试运行期间无重大故障，所有问题已整改；

(4)资料齐全且经专业老师签字确认；

(5)验收合格后双方签署《验收单》。

4.供应商在提供产品和安装、调试过程中，应遵守法律法规

规定，出现的安全事故或意外事故，由供应商承担全部责任。

质量保证及售后服务内容：

（一）质量保证期：自验收合格之日起 1 年（教学一体机、冷柜等设备质保期按厂家承诺执行，且不低于 1 年）；

（二）售后服务：

电话响应：2 小时内回复咨询；

现场响应：接到故障通知后 24 小时内到达现场；

处理时限：如有故障 48 小时内解决，重大故障 72 小时内解决（需更换配件的，配件到场时间不计入处理时限）；

质保期外：提供终身维修服务，仅收取成本费（提前公示配件及服务收费标准）。

报价要求

报价须为人民币报价，报价包括但不限于完成本项目所需的设备或货物购买（制造）费、辅材费、运输费、装卸费、安全措施费、安装及耗材调试费及各种应纳的税费。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担，采购人不再补偿。

付款方式

项目经采购人验收合格后，一年内付清货款。付款时，成交供应商提供合法发票，采购项目价款支付到成交供应商银行基本账户。

现场踏勘

供应商自行现场踏勘，并充分考虑本项目地理位置和周边环

境，包括交通因素、运输成本、建渣外运、施工时间、施工场地、项目人员自身情况等问题，相关费用均包含在投标总价中，采购人不会另行支付费用。

六、供应商报价表（见附表）

重庆市巫山县职业教育中心

2025 年 7 月 17 日

附表：

供应商报价表

序号	商品名称	技术参数响应（符合 / 不符合）	品牌	单位	数量	单价（元）	合计（元）
合计（大写）：			小写 ¥_____元				

供应商名称（公章）：

供应商法定代表人（签字）：

年 月 日